
1PODER JUDICIÁRIO
21/06/24
Pág.:

RHRSEL0030

Relatório Seletivo

JUSTIÇA FEDERAL DE PERNAMBUCO
NUCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS

PE2116

PE2659

PE2945

PE3349

PE3651

PE3653

PE3663

Matrícula:

Matrícula:

Matrícula:

Matrícula:

Matrícula:

Matrícula:

Matrícula:

MARCIA DE FREITAS DA COSTA

LUANDA MARA GODINHO DE ARAUJO

GIZELDA RITA DE BARROS SOUZA

ANA CELIA DE SOUSA RIBEIRO

FERNANDO HENRIQUE DE ANDRADE MELO RIBEIRO

ROMERO DIDIO COSTA VIEIRA

JESSICA FLORES SILVA

Nome:

Nome:

Nome:

Nome:

Nome:

Nome:

Nome:

Cargo:

Cargo:

Cargo:

Cargo:

Cargo:

Cargo:

Cargo:

TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA

TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA

TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA

ANALISTA JUDICIÁRIO/ JUDICIÁRIA

ANALISTA JUDICIÁRIO/ JUDICIÁRIA

ANALISTA JUDICIÁRIO/ JUDICIÁRIA

ANALISTA JUDICIÁRIO/ JUDICIÁRIA

Perfil:

Perfil:

Perfil:

Perfil:

Perfil:

Perfil:

Perfil:

SERVIDOR DO QUADRO DESLIGADO

SERVIDOR DO QUADRO DESLIGADO

SERVIDOR DE OUTROS ORGAOS REQUISITADO DESLIGADO

SERVIDOR DO QUADRO DESLIGADO

SERVIDOR DO QUADRO DESLIGADO

SERVIDOR DO QUADRO DESLIGADO

SERVIDOR DO QUADRO DESLIGADO

Data de Desligamento:

Data de Desligamento:

Data de Desligamento:

Data de Desligamento:

Data de Desligamento:

Data de Desligamento:

Data de Desligamento:

05/06/24

05/06/24

07/06/24

21/06/24

21/06/24

07/06/24

21/06/24



2PODER JUDICIÁRIO
21/06/24
Pág.:

RHRSEL0030

Relatório Seletivo

JUSTIÇA FEDERAL DE PERNAMBUCO
NUCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS

PE3676

PE3782

PE3807

PE3821

PE4004

Matrícula:

Matrícula:

Matrícula:

Matrícula:

Matrícula:

RAUL MATHEUS PEREIRA DUTRA

JORGE EDUARDO GARCIA FERREIRA JUNIOR

LINDONALDO DE AZEVEDO SOUSA

THAIS MOUTELIK AGUIAR DE AZEVEDO

DEBORA FERNANDES MARINHO

Nome:

Nome:

Nome:

Nome:

Nome:

Cargo:

Cargo:

Cargo:

Cargo:

Cargo:

ANALISTA JUDICIÁRIO/ JUDICIÁRIA

TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA

TÉCNICO JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA (AGENTE DE POLÍCIA JUDICIAL)

ANALISTA JUDICIÁRIO/ JUDICIÁRIA

ANALISTA JUDICIÁRIO/ JUDICIÁRIA

Perfil:

Perfil:

Perfil:

Perfil:

Perfil:

SERVIDOR DO QUADRO DESLIGADO

SERVIDOR DO QUADRO DESLIGADO

SERVIDOR DE OUTROS ORGAOS REQUISITADO DESLIGADO

SERVIDOR DO QUADRO DESLIGADO

SERVIDOR DO QUADRO DESLIGADO

12

Data de Desligamento:

Data de Desligamento:

Data de Desligamento:

Data de Desligamento:

Data de Desligamento:

07/06/24

24/04/24

23/05/24

07/06/24

07/06/24

Total de Servidores:


